УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от _______________ № _______-уг
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых указов Губернатора
Ивановской области

В целях оптимизации нормативно-правовой базы Ивановской
области п о с т а н о в л я ю:

Признать утратившими силу указы Губернатора Ивановской
области:

от 22.06.2017 № 124-уг «О приостановлении действия отдельных
положений приложения к постановлению Правительства Ивановской
области от 19.05.2011 № 165-п «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий на государственную поддержку сельскохозяйственного
производства»;

от 17.10.2017 № 192-уг «О внесении изменения в указ Губернатора
Ивановской области от 22.06.2017 № 124-уг «О приостановлении
действия отдельных положений приложения к постановлению
Правительства Ивановской области от 19.05.2011 № 165-п
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на государственную
поддержку сельскохозяйственного производства»;

от 13.11.2019 № 106-уг «О внесении изменения в указ Губернатора
Ивановской области от 22.06.2017 № 124-уг «О приостановлении
действия отдельных положений приложения к постановлению
Правительства Ивановской области от 19.05.2011 № 165-п
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на государственную
поддержку сельскохозяйственного производства»;

от 01.07.2022 № 65-уг «О внесении изменения в указ Губернатора
Ивановской области от 22.06.2017 № 124-уг «О приостановлении
действия отдельных положений приложения к постановлению
Правительства Ивановской области от 19.05.2011 № 165-п
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на государственную
поддержку сельскохозяйственного производства».

2

Губернатор Ивановской области С.С. Воскресенский